
ZARZĄDZENIE NR 177/2023 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 

40 ze zm.) oraz art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 998 ze zm.), w uwzględnieniu z przedstawicielami pracowników, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Działdowo, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1/2023 Wójta Gminy Działdowo z dnia 4 stycznia 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy Działdowo, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Maksymalna wysokość pożyczki mieszkaniowej wynosi 

5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).  

 

2. W § 17 ust. 6 podpunkt c) otrzymuje brzemiennie: „6. W umowie, o której mowa w ust. 5 ustala 

się:   c) warunki spłaty – okres spłaty maksymalnie 24 miesiące.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024.  

 

           Wójt  

        / - / Mirosław Zieliński 

 

 

 

 

 


